Совет Новоишлинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2020 года                                                            № 1/3
Об избрании заместителя Главы Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 44 Устава Новоишлинского сельского поселения Совет Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Абдрахманова Шамиля Мубаракзяновича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новоишлинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:

   Р.У.Мухаметзянов